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A vrupa Parlamentosu'nda Türkiye ile müzakerelerin askıya alınmasını öneren rapor kabul
edildi.

Avrupa Parlamentosu, Avrupa Birliği ile Türkiye arasında 3 Ekim 2005’te başlatılan üyelik
müzakerelerinin geçici olarak dondurulmasını öngören karar tasarısını 25 Ekim 2016'da
onaylamıştı.

Fransa'nın Strazburg kentinde toplanan AP Genel Kurulunda dün görüşülen Türkiye karar
tasarısı oylamaya sunuldu. 638 üyenin katıldığı oylamada sembolik nitelikteki karar 64'e karşı
477 oy ile kabul edildi, 97 parlamenter ise çekimser kaldı. Kararda Türkiye’de 16 Nisan’da
anayasa değişikliği için yapılan halk oylamasının sonuçlarına atıfta bulunularak, anayasa
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anayasa değişikliği için yapılan halk oylamasının sonuçlarına atıfta bulunularak, anayasa
değişikliği paketinin mevcut haliyle yürürlüğe girmesi halinde Türkiye ile üyelik
müzakerelerinin resmen askıya alınması için AB üyesi ülkeler ve AB Komisyonuna çağrıda
bulunuluyor.

Bağlayıcı nitelik taşımayan kararda ayrıca üye ülkelere ve AB Komisyonuna, Türkiye ile ortak
çıkarların gözetileceği samimi ve açık bir ilişki biçimi benimsenmesi önerilirken, ticaret, enerji,
ekonomi, göç ve terörle mücadele gibi ortak çıkar alanlarında “kuvvetli iş birliği” kurulması
çağrısı yapılıyor. Kararda, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin kınandığı ve AP’nin Türk
halkının yanında olduğu belirtiliyor. Hemen ardından ise Türkiye’den AB ülkelerine kaçan
FETÖ üyeleri kastedilerek, sığınma izni veren ülkelere teşekkür ediliyor.

PKK'ya silah bırakma çağrısı

Terör örgütü PKK’nın saldırılarının kınandığı kararda, örgütün AB terör örgütleri listesinde
olduğu hatırlatılıyor ve silah bırakma çağrısında bulunuluyor. Karar metninde ayrıca AB
ülkelerinden, terör örgütü olarak kabul edilen örgütlere ait işaret ve sembollerin yasaklanması
konusunda hukuki düzenlemeleri yapmaları isteniyor.

Erdoğan 'Referandum yapabiliriz' demişti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Avrupa Birliği ile müzakerelerin devamı için
referandum yapılabileceğini açıklamıştı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan"Şimdi benzeri bir 'Brexit' için, biz de şu anda 16 Nisan'da bir
referandum yapıyoruz. Arkasından müzakereler için de bir referandum yapma yoluna
gidebiliriz ve milletimiz ne karar verirse o karara da uyarız" ifadelerini kullanmıştı.

15 Temmuz darbe girişimine kınama

Karar taslağında 15 Temmuz darbe girişimi ve Türkiye’de gerçekleşen terör eylemleri kınanıyor.
Türk hükümetinin sorumluları hukuk devleti ve adil yargı hakkı çerçevesinde yargılama hak ve
sorumluluğu olduğu belirtiliyor. AB terör örgütleri listesinde olduğu hatırlatılan terör örgütü
PKK’nın “yeniden şiddete başvurması” kınanıyor. Raporun Kıbrıs sorunuyla ilgili bölümünde ise
her yıl olduğu gibi büyük ölçüde Rum ve Yunan tezlerine yer veriliyor.

Ne değişti?

Bakan Çelik: Elimizin tersiyle iteriz

AP'nin üyelik müzakerelerini sonlandırma veya dondurma yetkisi olmamakla birlikte, alınan karar AB Konseyi

ve üye ülke yönetimlerine siyasi anlamda mesaj niteliği taşıyordu.

https://www.yenisafak.com/gundem/ne-deiti-2569970
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-celik-elimizin-tersiyle-iteriz-2749177
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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